Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87080-000
COREMU: (44) 3011-9172 • Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 007/2017 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho,
Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em
Saúde e em Área de Saúde da
Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Programa de Residência Multiprofissional Integrada na Atenção à Urgência e
Emergência;
Considerando os Editais 005/2016 – COREMU, 031/2016 – COREMU, 006/2017 – COREMU;
Considerando que a candidata KATIA DANIELA MURARA, classificada em 5º lugar na referida área
de especialização, protoclou junto à secretaria da COREMU renuncia da vaga referente ao Edital
006/2017 - COREMU do Programa de Residência Multiprofissional Integrada na Atenção à Urgência
e Emergência.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A convocação da candidata RENATA MARIANA MOREIRA DE MELO, classificado em sexto lugar no
processo de seleção para ingresso na quarta turma do Curso de Residência Multiprofissional
Integrada na Atenção à Urgência e Emergência, conforme Edital nº 031/2016 – COREMU de
Resultado Final, a candidata terá que comparecer até a secretaria da COREMU na Av.
Mandacarú, nº 1590, Sala 332, 3° Andar do Bloco Administrativo do Hospital Universitário
Regional de Maringá. Maringá - PR - CEP 87083-240, até às 15h30min do dia 31 de Março de
2017, devendo apresentar a documentação exigida conforme Edital nº005/2016-COREMU.

§ 1º. O não comparecimento no prazo estipulado implicará na perda da vaga.
§ 2º. A não apresentação da documentação exigida implicará na perda da vaga.

Maringá, 31 de Março de 2017

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU